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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

LN6925402013 ZYRA E PERMBARIIJIT PRIVAT “BESA” SBPK

_______________

E-mail: infoñpen,tharimbesa.ran, 4dresa. Rr. E,,der*Shiroka Ku/Ia. 3. Shk.2. Kai. 2 Zv,vi / Tirmie

Nr. Prof. Tiranë mef/10//2021
Nr.0091-2Dosje

URD I-I E R
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni: Shoqeria “Shkodra Beton-Inert”shpk Nipt L72025009M
Adresa: Autostrada Tr-Du, kin 0, Mbikalimi i Kamzes
Kreditor : Shoqeria “Auto-Manoku” sh.a
Adresa: Rr. Kavajes, Tirane

Prane Zyra e Permbarimit Privat “BESA”sh.p.k, me kerkese të pales kreditore eshte regjistruar çeshtja permbarimore me numer
0091-21 regj dhe me pale:

Kreditor: Shoqeria “Auto-Manoku” sh.a Nipt K92128001N

Debitorit: Shoqeria “Sh.kodra Beton-Inert”shpk Nipt L72025009M

Objekti: Likuj dim Fature

KONSTATOVA:

Per titullin ekzekutiv “Fature Tatjrnore Nr.139, Nr.serie 87663539, dt.20.05.2020”, eshte leshuar Urdhri i Ekzekutimit “Vendimi
Nr.7285, dt. 21/07/2021 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane”, me pale kreditore Shoqeria “Auto-Manoku’ sh.a, Nipt: K92128001N
dhe pale debitore Shoqeria “Shkodra Beton-lnert”shpk, Nipt: L72025009M.

NC baze tC nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jone eshte mare vendimi I kalimit ne ekzekutim tC detyrueshem duke vendosur masen e
sekuestros rnbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria “Shkodra Beton-Inert”shpk, Nipt: L72025009M.

Per kete arsye

NC haze te neneve 616, 617 e nC vijiin te K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Heqjen e masCs se sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqeria “Shkodra Beton-Inert”shpk, Nipt
L72025009M, si dhe mbi te drejtat qC rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave / aksioneve.
2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini nC dijeni shkreserisht brenda afatit Iigjor.
3. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te men-en te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e ne vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

NEFF: L6210?009Q
Cal +3 5/0) 300 7773

Zyra e PCrnibarimit Privat “BESA”sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR
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